
GMINA KOŁOBRZEG  
ul. Trzebiatowska 48A; 78-100 Kołobrzeg 
NIP 671 178 74 63; REGON 330920713 Kołobrzeg  11.01. 2021 r. 

ZP.271.23.2020 

 

Wykonawcy postępowania 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Dowożenie dzieci z terenu Gminy Kołobrzeg do szkół podstawowych wraz ze 

sprawowaniem opieki nad uczniami” ogłoszonego dnia 17.12.2020 r. w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod nr 768394-N-2020  

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2020 z późn. zm.) zawiadamiamy, że wybrano ofertę nr 4 

Wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ sp. z o.o.; Krupy 77; 76-150 Darłowo.  

Oferta uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 oraz art. 91 ust. 1 ww. ustawy. Wykonawca spełnił 

warunki udziału oraz uzyskał największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z oceną: 

Nr 
Oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Cena 
jednostkowa 

biletu 
miesięcznego 
 (brutto) PLN 

liczba punktów uzyskana z  kryterium 
Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

Cena 
jednostkowa 

biletu 
miesięcznego 

Czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego 

Wiek 
pojazdu 

1 

Konsorcjum firm: 
MK-TRAVEL Przewozy Turystyczne Marek 
Kozieł, Al. św. Jana Pawła II 25/7, 78-100 
Kołobrzeg; (Lider); 

FHU „ARAN” Artur Mikołajczyk  
ul. Reymonta 1/2 78-320 Połczyn Zdrój 

148,92 50,41 20 7,14 77,55 

2 
USŁUGI TURYSTYCZNO-PRZEWOZOWE 
Piotr Wojciechowski 
ul. Łopuskiego 3/16 78-100 Kołobrzeg 

195,00 38,50 20 3,57 62,07 

3 

Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo PKS Gryfice sp. z o.o.  
Słudwia; 72-310 Płoty (Lider) 

GOPROFIT sp. z o.o.  
Gryfice ul. Kościuszki 70B; 72-300 Gryfice 

133,62 56,19 20 5,00 81,19 

4 
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI 
SAMOCHODOWEJ sp. z o.o. 
Krupy 77; 76-150 Darłowo 

125,13 60,00 20 12,14 92,14 

5 
PPTOiT AN-JAN s.c. MARCHLEWSCY A.G. 
ul. Zapleczna 5B/8; 78-100 Kołobrzeg 

150,00 50,05 20 1,43 71,48 

 

Jednocześnie informujemy,  że umowę w sprawie zamówienia publicznego można zawrzeć nie wcześniej 

niż w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku 

z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2020 z późn. zm.). 

 

 

 

 

                …………………………………………………………. 
                Kierownik Zamawiającego 

 


		2021-01-11T13:28:41+0100




